P. Q̄d autē inq̄t s̄bistē ac p̄manē petīt. ad vnū eē de/
siderat. hoc enī s̄blato nec esse quidē cuiq̄ p̄manebit.

B. **Uex** est inquam. **P.** **Dia** igit inq̄t vnum deside
rāt. **B.** **Consensi.** **P.** **Sz** vnū id ip̄m mōstrauim^o eē

qd bonū **B.** **Ita** quidē. **P.** **Cuncta** igit bonū petūt.

Quod quidē ita describas licet. ip̄m bonū eē qd desti
deret ab omnib^o. **B.** **Nihil** in quā veri^o excogitari p̄t.

Nā vel ad nihilū cūcta referunt. ⁊ vno veluti v̄tice
destituta. sine rectorē fluitabūt. aut si quid est ad quod
vniuersa festinēt. id erit oim sūmuz bonorum.

P. **Et** illa. **Nimū** inq̄t o alūne letor. ipsam eī medie
veritatis notā mēte firisti. **Sz** in hoc patuit tibi qd
ignorare te pauloante dicebas. **B.** **Quid** in quā. **P.**
Quis esz inq̄t rez oim finis. **Is** est eī p̄fecto qd de
siderat ab omnib^o. **Quod** qz bonū esse collegim^o. opo
tet rerum omnū finē bonū esse fateamur.

Quis esz inq̄t rez oim finis. **Is** est eī p̄fecto qd de
siderat ab omnib^o. **Quod** qz bonū esse collegim^o. opo
tet rerum omnū finē bonū esse fateamur.

Quis esz inq̄t rez oim finis. **Is** est eī p̄fecto qd de
siderat ab omnib^o. **Quod** qz bonū esse collegim^o. opo
tet rerum omnū finē bonū esse fateamur.

Metz iambicuz hyponactium

Quisq̄s p̄funda mente vestigat verū

Cupitq̄ nullis ille deuijs falli

In se reuoluat intimi lucem visus

Longos qz in orbem cogat inflectens motus

Animumqz doceat quicquid extra molitur

Suis retrusum possidere thesauris

Dudum quod atra texit erroris nubes

Lucebit ipso perspicacius phebo

Id est operationes anime p̄cedentes ab aia. infle/

atens eos motus in orbē. i. in circuli redeūdo ad aiā. 7 q̄cqd̄ animū doceat molit̄. i. laborat spe
culādo eē. i. circa res exteriores. ille doceat animū retrusum. i. ad se p̄uersum possidē suis thesau
ris. i. potentijs q̄ s̄t memoria et intellectus. et tūc illud qd̄ atra nubes. i. obscuritas ignorātie du
dū rexit. i. occultauit. illud lucebit. i. apparebit p̄spicaci. i. euidentius ipso p̄hebo. q. d. qd̄ longo tpe
fuit obscurū: lucidū apparebit intellectu. **Nō** q̄ q̄ vult cognoscē verū dirigat rōnem et intelle
ctū ad ipam rē eē et ad rez p̄prietates. et si aliqd̄ cognoscit ex his nō statū iudicet. s̄ i se reuertat
deliberādo an ita sit vel nō sit. qz sepe videt bonū esse qd̄ nō est. et nō eē qd̄ est. sine enī delibe
ratione nō est iudicādū qd̄ nō est longa deliberatione p̄batū. iō dīc̄ p̄hia reuoluat in se lucē inti
mī visus. **Nō** q̄ orbis e linea circūduāta rediēs ad idēz. inflectē q̄ longos mor̄ in orbē est cum
stus aiē ab anima vsqz ad ipam rē diuertit; deliberādo an ita sit vel nō sit fm̄ q̄ p̄gnouit.